بررسی روابط خارجی مغولان و تیمور با ممالیک و رویدادهای سیاسی و نظامی مرتبط با آن در دستور کار برادبریج قرار نداشته و از این روی او به زمینه‌ها و علت‌های یورش تیمور به شام نپرداخته است.

در زبان عربی الاء جادالله نهبان الشاهین القاضی در پایان‌نامه کارشناسی ارشد خود با عنوان حمله تیمورلنک علی بلاد الشام ۸۰۳هـ / ۱۴۰۱م (جامعه بیرزیت، ۲۰۱۶م) موضوع

این مقاله را بررسی کرده است، اما پژوهش او چند اشکال عمده دارد: نخست آن که نه تنها منابع فارسی را ندیده، بلکه با منابع عربی نیز مواجهه‌ای نقادانه نداشته و کاملاً جانبدارانه روایت آن‌ها را پذیرفته است.

تهران: مرکز اسناد و تاریخ دیپلماسی وزارت امور خارجه.
- عباس، احسان (۱۹۹۳). مصر و بلاد الشام فی العهد الممالیک، بیروت: دارصادر
- قاسم، قاسم عبده (۱۳۹۶). تاریخ سیاسی و اجتماعی دوره پادشاهان مملوکی. ترجمه بهزاد مفاخری، تهران: سروش.
- القاضی، الاء جادالله نهبان الشاهین (۲۰۱۶). حملة تیمورلنک علی بلاد الشام ۸۰۳ھ/ ۱۴۰۱م. پایان- نامه کارشناسی ارشد. جامعه بیرزیت.
- قلقشندی، احمد بن علی (۱۹۸۷). صبح الأعشی فی صناعة الإنشاء. به کوشش محمد حسین شمس الدین، بیروت: دار الکتب العلمیة
- گروسه، رنه، امپراطوری صحرائوردان (۱۳۷۹). ترجمه عبدالحسین میکده، تهران: انتشارات علمی و فرهنگی.
- مستوفی، حمدالله (۱۳۸۱). نزهة القلوب.